[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2009 ё? октябр\н 26-м\ш\ 648№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2009 года       №648

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы администрации

Цивильского района от 04.10.2009 г. №523 «О создании

антинаркотической комиссии Цивильского района

Чувашской Республики».

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Цивильского района от 04.10.2009 г. №523 изменения, изложив п. 3 в следующей редакции:

Утвердить следующий состав комиссии:

- Николаев Ю.М. – глава администрации Цивильского района, председатель;

- Михайлова С.Л.. – заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства администрации Цивильского района, заместитель председателя;

- Ильина И.В. – старший специалист 2 разряда отдела образования и социального развития  администрации района, секретарь;

ЧЛЕНЫ:

- Алексеев Ю.Н. – начальник милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Цивильскому району (по согласованию);

- Боровков С.Н. – главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Цивильская центральная районная больница» (по согласованию);

- Ильина Н.М. – директор Республиканского государственного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

- Павлова Л.А. – зам. главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Цивильская центральная районная больница» (по согласованию);

- Силантьев В.А. – оперуполномоченный отдела уголовного розыска Цивильского районного отдела внутренних дел (по согласованию);

- Волчкова А.В. – начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;

-Неустроева И.П. – заместитель начальника отдела образования и социального развития  администрации Цивильского района;

- Юсова З.Ф. – врач-нарколог муниципального учреждения здравоохранения «Цивильская центральная районная больница» (по согласованию).

2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев
Управляющий делами

администрации района

                                              В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.

Начальник  отдела образования и

социального развития администрации

Цивильского района

                                                   А.В. Волчкова
«_______» _______________ 2009г.